



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanzlamdv@gmail.com / mullinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004646

Condición de Pago: Contado

Emisión : 31-08-2022

Vencimiento: 31-08-2022

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, IRIBARREN, LARA, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0424-5321072

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70 <i>F/I</i>	2,00	90,00	180,00
1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70	2,00	70,00	140,00
PJ201006-2901	ESTOPERA TRASERA CIGUENAL CHANGAN F70	6,00	60,00	360,00
1003107RAA	GOMA DE VALVULA CHANGAN F70	32,00	6,00	192,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 <i>F/I</i>	56,00	6,00	336,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 7,8553 según la tasa del BCV al 31-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	9.489,20	Subtotal USD:	1.208,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	9.489,20	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	1.208,00
IVA 16,00% BS:	1.518,27	IVA 16,00% USD:	193,28
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	11.007,47	Total Neto Factura USD:	1.401,28
Monto Total a Pagar BS:	11.007,47	Monto Total a Pagar USD:	1.401,28



Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT1201110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001351

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Christian Moreno
Recibido 31/08/22

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0261-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022; Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 005626 262



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004917

Condición de Pago: Contado

Emisión : 10-10-2022

Vencimiento: 10-10-2022

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, IRIBARREN, LARA, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0424-5321072

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1021030RAA	POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70	10,00	50,00	500,00
1109300-BU101	MANGUERA CAJA FILTRO AIRE CHANGAN F70	2,00	41,00	82,00
3500010-BU01	JGO PASTILLA DE FRENO TRAS CHANGAN F70	3,00	80,00	240,00
3505500-BU52	MANILLA CAJA CARGA CHANGAN F70	3,00	22,00	66,00
F1012100RAA	FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70	60,00	6,00	360,00
F3000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70	60,00	13,00	780,00
JMC1028-AA	RODAMIENTO PUNTA DE EJE CHANGAN F70	1,00	58,00	58,00
JMC6476-AC	ESTOPERA PUNTA DE EJE CHANGAN F70	1,00	10,00	10,00
1021013RAA	CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70	5,00	65,00	325,00
1021020RAA	TENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70	5,00	130,00	650,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2346 según la tasa del BCV al 10-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	25.288,46	Subtotal USD:	3.071,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	25.288,46	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	3.071,00
IVA 16,00% BS:	4.046,15	IVA 16,00% USD:	491,36
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	29.334,61	Total Neto Factura USD:	3.562,36
Monto Total a Pagar BS:	29.334,61	Monto Total a Pagar USD:	3.562,36

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071,Nro. SNAT2011\0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/USD según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001509

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES



ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-30398472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022. Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 - 005901



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. 5/N
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004918

Condición de Pago: Contado

Emisión : 10-10-2022

Vencimiento: 10-10-2022

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, IRIBARREN, LARA, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0424-5321072

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
8119030-BU02	FILTRO AIRE A/C CHANGAN F70	20,00	10,00	200,00
F1109108-BU01	FILTRO DE AIRE DE MOTOR CHANGAN F70	20,00	18,00	360,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	1,00	88,00	88,00
33472	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F70	60,00	10,00	600,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2346 según la tasa del BCV al 10-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	10.276,78	Subtotal USD:	1.248,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	10.276,78	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	1.248,00
IVA 16,00% BS:	1.644,28	IVA 16,00% USD:	199,68
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	11.921,06	Total Neto Factura USD:	1.447,68
Monto Total a Pagar BS:	11.921,06	Monto Total a Pagar USD:	1.447,68



Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001509

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telef: 0251-2617737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396472-9 - Nro. Provisoria: SENIAT/0300279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022, Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 — 005902



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
+58 (424) 532.2639
changanvzlamdv@gmail.com / mullnacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004477

Condición de Pago: Contado

Emisión : 15-08-2022

Vencimiento: 15-08-2022

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, IRIBARREN, LARA, VENEZUELA.

Vendedor: LUIS CARRILLO

Teléfonos: OFI () 0424-5321072

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	72,00	61,00	4.392,00
Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,9481 según la tasa del BCV al 15-08-2022, PROV Nro. 0071				
Subtotal BS:	26.124,06	Subtotal USD:		4.392,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:		0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	26.124,06	Base Imponible IVA (16,00%) USD:		4.392,00
IVA 16,00% BS:	4.179,85	IVA 16,00% USD:		702,72
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:		0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:		0,00
Total Neto Factura BS:	30.303,91	Total Neto Factura USD:		5.094,72
Monto Total a Pagar BS:	30.303,91	Monto Total a Pagar USD:		5.094,72

MDV
MULTINACIONAL DE VEHICULOS
RIF: J-50025049-5

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001260

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Cen. 22 entre 16 y 17 - Télefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30596172-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008

Nº de CONTROL



005456



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzvlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO **Factura Nro. 0000004804**
 Condición de Pago: Contado Emisión : 21-09-2022 Vencimiento: 21-09-2022
 Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A. C.I./Rif: J-50043700-5
 Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, IRIBARREN, LARA, VENEZUELA.
 Teléfonos: OFI () 0424-5321072 Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70	4,00	90,00	360,00
1005100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	2,00	88,00	176,00
1118300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	2,00	230,00	460,00
1205340TNC	SENSOR TEMP.GASES DE ESCAPE CHANGAN F70	2,00	117,00	234,00
1002033RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.20)	10,00	6,00	60,00
1003107RAA	GOMA DE VALVULA CHANGAN F70	112,00	6,00	672,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,0496 según la tasa del BCV al 21-09-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	15.793,32	Subtotal USD:	1.962,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	15.793,32	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	1.962,00
IVA 16,00% BS:	2.526,93	IVA 16,00% USD:	313,92
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	18.320,25	Total Neto Factura USD:	2.275,92
Monto Total a Pagar BS:	18.320,25	Monto Total a Pagar USD:	2.275,92

MDV
 MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS
 RIF: J-50025049-5

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT20110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001431

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Recibido 22/09/22
Christian Moreno

[Handwritten Signature]

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a, Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0251-2617737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396172-9 - Nro. Providencia: SENAT0300279 de 19-02-2003
 IP Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 005788



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004910

Condición de Pago: Contado

Emisión : 10-10-2022

Vencimiento: 10-10-2022

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL,C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, IRIBARREN, LARA, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0424-5321072

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1021020RAA	• TENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70	2,00	130,00	260,00
?1030RAA	• POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70	4,00	50,00	200,00
1118300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	4,00	230,00	920,00
1124100ANAA	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	12,00	250,00	3.000,00
1207200ANA	VALVULA EGR CHANGAN F70	6,00	260,00	1.560,00
4133010-BU02	STOP LH CHANGAN F70	1,00	102,00	102,00
8119030-BU02	FILTRO AIRE A/C CHANGAN F70	20,00	10,00	200,00
F1109108-BU01	FILTRO DE AIRE DE MOTOR CHANGAN F70	20,00	18,00	360,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	16,00	6,00	96,00
1021013RAA	• CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70	2,00	65,00	130,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2346 según la tasa del BCV al 10-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	56.225,85	Subtotal USD:	6.828,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	56.225,85	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	6.828,00
IVA 16,00% BS:	8.996,14	IVA 16,00% USD:	1.092,48
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	65.221,99	Total Neto Factura USD:	7.920,48
Monto Total a Pagar BS:	65.221,99	Monto Total a Pagar USD:	7.920,48

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001507

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

MDV
 MULTINACIONAL DE VEHICULOS
 RIF: J-50025049-5

Christian Moreno
Recibido 10/10/22

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telef: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30398472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración 01-03-2022: Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 — 005894



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
Casero Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
+58 (424) 532.2639
changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004645

Condición de Pago: Contado

Emisión : 31-08-2022

Vencimiento: 31-08-2022

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL, C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, IRIBARREN, LARA, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0424-5321072

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
100013RAA	ORRING DE CAMISA CHANGAN F70 F/I	120,00	4,00	480,00
1002250RAA	ESTOPERA CIGUENAL DEL CHANGAN F70 F/I	11,00	10,00	110,00
1003050FNA	EMPACADURA DE CAMARA CHANGAN F70 F/I	13,00	53,00	689,00
1006011RAA	EMPACADURA TAPA VALVULA CHANGAN F70 F/I	15,00	40,00	600,00
1008012ANA	EMPACADURA DE ADMISION CHANGAN F70 F/I	13,00	17,00	221,00
1008014REB	EMPACADURA MANIFOLD ESCAPE CHANGAN F70 F/I	14,00	13,00	182,00
1009050RAA	EMPACADURA CARTER MOTOR CHANGAN F70 F/I	15,00	35,00	525,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70 F/I	6,00	152,00	912,00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70 F/I	12,00	55,00	660,00
1002012RAA	ORRING DE CAMISA CHANGAN F70 F/I	60,00	4,00	240,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 7,8553 según la tasa del BCV al 31-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	36.283,63	Subtotal USD:	4.619,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	36.283,63	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	4.619,00
IVA 16,00% BS:	5.805,38	IVA 16,00% USD:	739,04
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	42.089,01	Total Neto Factura USD:	5.358,04
Monto Total a Pagar BS:	42.089,01	Monto Total a Pagar USD:	5.358,04

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNATI2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001351

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

MULTINACIONAL DE VEHICULOS
RIF: J-50025049-5

Christian Moreno
Recibido 31/08/22

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Nº de CONTROL

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Télex: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-303961729 - Nro. Provisoria: SENIAT0300279 de 19-02-2008
Nº Control desde el Nº 00 004501 hasta el Nº 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022; Región Centro Occidental

00 — 005625 262



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
Caserío Las Piedras, Yarilayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
☎ +58 (424) 532.2639
✉ changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

MA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004647

Condición de Pago: Contado

Emisión : 31-08-2022

Vencimiento: 31-08-2022

Nombre o Razón Social: INVERSIONES MULTINACIONAL, C.A.

C.I./Rif: J-50043700-5

Domicilio Fiscal: AV BRACAMONTE ENTRE AV LIBERTADOR Y AV VENEZUELA LOCAL NRO SN ZONA ESTE, BARQUISIMETO, IRIBARREN, LARA, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0424-5321072

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
3411100-BU51	CAJETIN DE DIRECCION CHANGAN F70	1,00	455,00	455,00
1104100DNA	TUBO RETORNO INYECCTORES CHANGAN F70	16,00	99,00	1.584,00
1117100-BE01	FILTRO, COMBUSTIBLE CS15	10,00	6,00	60,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 7,8553 según la tasa del BCV al 31-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	16.488,27	Subtotal USD:	2.099,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	16.488,27	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.099,00
IVA 16,00% BS:	2.638,12	IVA 16,00% USD:	335,84
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	19.126,39	Total Neto Factura USD:	2.434,84
Monto Total a Pagar BS:	19.126,39	Monto Total a Pagar USD:	2.434,84

M.V.
MULTINACIONAL DE VEHICULOS
RIF: J-50025049-5

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001347

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfac: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30356472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
Nº Control desde el Nº 00 001501 hasta el Nº 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022: Región Centro Occidental

Nº de CONTROL

00

005627